
PACHET MATERIALE APROVIZIONARE DEPOZIT - INSTALATII APA

I.D.: 71254799

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.862,07 RON - 1.862,07 RON

Descriere: Aprov.-DEPOZIT-nr.neces.120/12.07.2022- Cot EF PE100 SDR11 D125*90 "GF" buc 2 188.51 lei 377.02 lei Adaptor flansa PE100 SDR17 D90 buc 5 15.73 lei 78.65 lei Adaptor flansa PE100 SDR17 D110 buc 5 19.02 lei 95.10 lei COT COMPRESIE 90 GR D20 buc 10 2.28 lei 22.80 lei COT COMPRESIE 90 GR FI D20x1/2" buc 10 1.64 lei 16.40 lei RACORD COMPRESIE FI D32x3/4" buc 30 3.54 lei 106.20 lei GARNITURA CLINGHERIT 1" buc 200 0.28 lei 56.00 lei Robinet bila APA Alama DN 2 buc 5 115.08 lei 575.40 lei Niplu ZN 3/4" buc 50 3.89 lei 194.50 lei Niplu ZN 1 1/4" buc 20 9.17 lei 183.40 lei Cot ZN 3/4 X 90 FI-FE buc 30 5.22 lei 156.60 lei
